伊勢原市第５次総合計画 後期基本計画 施策評価委員会

【第１分科会 第２回会議】 会議録

〔日 時〕令和２年１２月２２日(火)午後１時３０分～午後４時３０分

〔場 所〕伊勢原市役所 ３階 議会全員協議会室

〔出席者〕

<委員>

妻 鹿 ふみ子

田 中 麻由美

山 川 勝 久

宮 﨑  清

能 條 芳 夫

<関係部職員>   <事務局>

黒石 保健福祉部長   成田 経営企画課長

齋藤 子ども部長     瀬尾 経営企画課係長

細野 健康づくり担当部長   成澤 経営企画課主任主事

髙橋 健康づくり課長   吉川 経営企画課主事

宮川 保険年金課長

鎮目 障がい福祉課長

古清水 福祉総務課長

佐伯 高齢者支援担当課長

池田 子育て支援課長

岡村 子ども家庭相談課長

〔公開可否〕 公開

〔傍聴者〕 なし

〔内 容〕

１ 開会 事務局

２ あいさつ 妻鹿委員長（第１分科会座長）

３ 議題

（１）分科会の進め方について 事務局より説明

（２）施策の評価について ※ 意見、評価は別紙のとおり

施策０１：こころと体の健康づくりの推進

施策０２：安心できる地域医療体制の充実

施策０３：多様な連携による地域福祉の推進

施策０４：高齢者の地域生活支援の充実

施策０５：障がい者の地域生活支援の充実

施策０６：子育て家庭への支援の充実

（３）次回評価の施策について 事務局より説明

４ 閉会 事務局